
10:30
11:00
11:35

11:45

12:00
12:10
12:30
12:40
13:40

19:00
19:10
20:00
20:30
22:05
22:30

博多港発3クラスモデルコース(フリーマーケット体験)
博多港発
芦辺港
芦辺港着
※整列時は間隔をあけてマスク着⽤で整列、体調確認
⼊島式・⒈壱岐市役所代表挨拶 ⒉学校団⻑挨拶 ⒊⽣徒代表挨拶 ⒋記念品贈呈

14:20〜15:20 14:10〜15:10 14:10〜14:50
釣り 博物館 勾⽟

⒌宿及び体験事業者等紹介
芦辺港クラス別記念写真
昼⾷会場へ移動
昼⾷会場着※着替え⽤バックをもって下⾞
昼⾷・着替え(男・⼥別)
※新型コロナ対策クラス別体験・移動開始

16:40〜17:20 16:30〜17:30 16:30〜17:30
勾⽟ 釣り 釣り

※勾⽟づくりはガイダンス
15:50〜16:30 15:20〜16:00 15:00〜16:00

博物館 勾⽟ 博物館

18:00E宿着 18:00C宿 18:00船場荘
18:30B宿着 18:30D宿 18:20倭寇

※釣り場所は和歌漁港
17:30宿へ 17:40宿へ 17:40宿へ

E宿経由でF宿 C宿経由でD宿 A宿経由でB宿
※新型コロナ対策配宿の

ため6宿

反省会・健康チェック・就寝準備
就寝

各宿着
⼊館式・健康チェック・各部屋移動・避難訓練
⼣⾷準備
密を避けた配膳をしている・開始
⽚付け・個⼈個⼈が使⽤した茶碗類を宿の⼈の指⽰で⽚付け
⼊浴※各宿で密を避けた対応を指⽰する



7:00
7:40
8:00

9:00

9:20
9:40

11:40

12:30
13:10

16:00

17:00
18:00
18:30
19:00

5⽉20⽇
8:30
9:00
9:40
10:20
10:30
11:15

５⽉19⽇(⽔)

6:30
起床・・洗⾯・⾝辺整理(マスク等は個⼈でそれぞれビニール袋に⼊れ⼝を縛りゴミ箱へ)
   ・布団整理

8:30 F宿着 8:30 C宿 ※8:00宿の⾞に荷物を⼊れて約5分徒歩移動・B宿
ツインズビーチに到着しだい駐⾞場でウェットスーツ配布※密にならないように指⽰します
男⼦・・シーサイドグリル⼩⽔で着替え、荷物はその場にクラス置く
⼥⼦・・体験館で着替え、荷物はその場にクラス別に置く

⾷事
⽚付け・個⼈個⼈が使⽤した茶碗類を宿の⼈の指⽰で⽚付け
バス移動
8:00 E宿着 8:00 D宿 8:00 A宿

浮き輪等で遊ぶ ビスケットB バナナボート
ビスケットA バナナボート 浮き輪等で遊ぶ

全員集合したらビーチに間隔をあけて集合
1組 ２組 ３組

バナナボート ビスケットA ビスケットB

昼⾷・・ビーチでの宿別バーベキュー※間隔を⼗分あけて密を防ぐ配置
ツインズビーチ施設で体験
体験館内・シーキャンドル 駐⾞場テント内・アジ開き ツインズビーチグリル⼩⽔内⼟産買い

1組 ２組 ３組

ビスケットB 浮き輪等で遊ぶ ビスケットA
終了・・早く終了した、ところからシャワー
シャワー・・男⼦、シーサイドグリル⼩⽔の仮説シャワー※今年度貯⽔タンク整備
      ⼥⼦・・体験管内仮説シャワー

ツインズビーチグリル⼩⽔内⼟産買い 体験館内・シーキャンドル 駐⾞場テント内・アジ開き

13:30〜14:10 13:30〜14:10 13:30〜14:10
駐⾞場テント内・アジ開き ツインズビーチグリル⼩⽔内⼟産買い 体験館内・シーキャンドル

離島式
発

ホテルへ徒歩移動
ホテル着

ホテル発
猿岩
猿岩発
芦辺港

バス乗⾞・フリーマーケット会場へ移動

16:30
壱岐交通バス⾞庫下⾞徒歩移動、⽣徒集合・・※イチヤマ責任者紹介・テント等準備
※郷ノ浦商店街空き店舗利⽤して開催検討中
フリーマーケット開始
フリーマーケット終了、⽚付け開始

15:10〜15:50 15:10〜15:50 15:10〜15:50

15:50
ツインズビーチ施設で体験終了
※⼿洗い・健康チェック

14:20〜15:00 14:20〜15:00 14:20〜15:00


